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2024/25 Eğitim ve Öğretim Yılının 1. Veli Mektubu 
 

 
Değerli Veliler, 
 
1 Ağustos 2024 tarihi itibariyle İstanbul Alman Lisesi’ndeki müdürlük görevime başlamış 
bulunmaktayım. Yeni eğitim ve öğretim dönemi başladı ve ben okulumuzun mükemmel 
organizasyonundan, yüksek ders kalitesinden ve öğrencilerimizin emek ve çalışmalarından 
çok etkilendim. Okulumuzda, öğrencilerimizin iyi bir geleceğe sahip olmasına önemli katkılar 
sağlayan değerli çalışmalar yapıldığından emin oldum.  
 
Mektubuma, sizlere kendimi kısaca tanıtarak başlamak istiyorum. Son beş yıl boyunca Baden-
Württemberg'de küçük bir kasaba olan Bruchsal'da bulunan Schönborn Lisesi'ni yönettim. 
2019 yılına kadar Kahire'de bulunan Borromäerinnen Alman Okulu'nun müdürlüğünü yaptım. 
Bu okulda, tamamı Uluslararası Alman Abitur'unu hedefleyen ve hepsi Mısırlı olan 620 kız 
öğrenci okumaktadır. Bir Yurt Dışı Alman Okulu’nda ilk defa görev almadan önce, 15 yıl 
boyunca yatılı bir lise olan Kolleg St. Blasien’de çalıştım. Orada Latince ve Coğrafya derslerine 
girdim ve okul idaresinin bir mensubu olarak okul organizasyonundan sorumluydum. 
Yükseköğrenimimi Köln'de, stajımı ise Bonn'da tamamladım. Almanya'nın en güneyinde, 
İsviçre sınırında yer alan bir bölgede büyüdüm. İstanbul’a eşimle birlikte geldim. 
 
İyi bir okulun bana göre nasıl olması gerektiğini sizlere kısaca açıklamak istiyorum:   
İyi bir okul, tüm paydaşların – yani öğrencilerin, öğretmenlerin ve çalışanların – birbirlerine 
saygı ve karşılıklı takdirle yaklaştığı bir yer olmalıdır. Bu, iyi bir pedagojik çalışmanın temelidir. 
Saygı olmadan, karşılıklı takdir olmadan eğitim ve öğretim başarılı olamaz. İyi bir okulun 
benim için önemli olan diğer bir yönü, okulumuzun İlkeleri arasında yer almakta olup, orada 
şöyle denmektedir: “Dersler, okulumuzun merkezinde yer alır.” İyi ve zorlu bir eğitim-öğretim, 
her okulun ilk ve en önemli hedefi olmalıdır. Öğretimin, dikkat dağıtıcı unsurlardan ve diğer 
sorunlardan etkilenmeden daima okulumuzun odak noktasını oluşturmasına, derslerimizin 
yüksek kalitede olmasına özen göstereceğim.  Bunun yanında, iyi bir okulun başka birçok 
özelliği daha vardır. Ancak bu özellikler sadece yukarıda bahsettiğim özellikler, yani saygı ve 
karşılıklı takdir, yüksek ders kalitesi sağlandığında faydalı olmaktadır.   
 
Yeni Öğretmenlerimiz 
 
Okulumuzda benimle birlikte başka öğretmenlerimiz de görev yapmaya başlamıştır: Sayın 
Silke Angermann (Almanca, İngilizce, Felsefe, Tiyatro), Sayın Hakan Bulut (Matematik, Fizik, 
Bilgisayar), Sayın Fabian Sulzer (Müzik, Fizik), Sayın Matthias Thesing (Matematik, Fizik, 
Müzik), Sayın Andreas Urban (Biyoloji, Coğrafya), Sayın Julia Zarfl (İngilizce, Almanca, Beden 
Eğitimi) ve Sayın Esra Yavuz (Psikolojik Danışman). Okulumuza yeni gelen tüm 
öğretmenlerimize “Özel Alman Lisesi’ne hoş geldiniz!” diyoruz.    



 

 

 
 

 
 
 

Sayfa 2 

Yeni Genişletilmiş Okul İdaresi Mensuplarımız 
 
Yeni eğitim-öğretim yılının başı itibariyle Sayın Christian Blome, Alman Müdür Yardımcılığı 
görevini üstlenmiş bulunmaktadır. Sayın Blome, daha önce Alt Kademe Koordinatörüydü; bu 
görevi şimdi Sayın Enrico Kahle yürütmektedir. Sayın Serkan Güzey ve Sayın Uğur Yıldız yeni 
Türk Müdür Yardımcılarımızdır. Bu görevi daha önce yürütmüş olan Sayın Bekleyiş Aksoy'a çok 
teşekkür ederiz! Genişletilmiş Okul İdaresi Mensuplarımız ve görevleri şöyledir: 
 
Sayın Georg Leber  Okul Müdürü 
Sayın Melek Yıldırım  Türk Müdür Başyardımcısı  
Sayın Serkan Güzey  Türk Müdür Yardımcısı 
Sayın Ugur Yıldız  Türk Müdür Yardımcısı 
Sayın Christian Blome  Alman Müdür Yardımcısı 
Sayın Enrico Kahle   Alt Kademe Koordinatörü  
Sayın Aiko Thedinga   Abitur Koordinatörü  
 
 
Veli Toplantıları  
  
Veli toplantıları, Hazırlık, 9. Ve 10. sınıflar için 19 Eylül 2024, Perşembe günü saat 18.00'de 
düzenlenecektir. Sınıf öğretmenlerimiz sizlere önümüzdeki günlerde veli toplantılarıyla ilgili 
gerekli bilgileri içeren bir davet mektubu gönderecektir.  
 
 
“Mükemmel Yurt Dışı Alman Okulu” Kalite Belgesi  
 
Özel Alman Lisesi’nin 2023 yılı Aralık ayında Federal ve Eyaletler düzeyinde geçirmiş olduğu 
teftişte mükemmel bir sonuç elde edilmiştir. Bu vesileyle selefim Sayın Dr. Brügmann’ı ve tüm 
öğretmenlerimizi gönülden tebrik ediyorum. Almanya Federal Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
tarafından imzalanan ve “Mükemmel Yurt Dışı Alman Okulu” kalite etiketinin yenilendiği 
Kalite Belgesi İstanbul Başkonsolosluğu’na ulaşmış olup yakın bir tarihte bir törenle tarafımıza 
takdim edilecektir. 
 
 
2024/25 eğitim ve öğretim yılının tüm öğrencilerimiz için güzel ve başarılı geçmesini 
diliyorum.  
 
Saygılarımla, 
 
Georg Leber 
Okul Müdürü 
 


